
Ř ED ITELSTVÍ S ILNIC A  D ÁLN IC  ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 05PT-002706

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 5001510002/5311510018.50479

Název veřejné zakázky:
„1/4 Volyně -  Zlešice, přeložka -  Multispektrální letecký průzkum “

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa České Budějovice 
Lidická 49/110 
370 44 České Budějovice

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo plnění: 1/4 Volyně -  Zlešice, přeložka 

Kontaktní osoba Objednatele:
i

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem 
na adresu posta@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. 
až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Documenl Formát for the Long-term 
Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud 
je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF 
v poznámce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené

Dodavatel:

Air Vision Technology, s.r.o. 
Nám. Míru 212 
436 01 Litvínov 
IČO: 47675403 
DIČ: CZ47675403

Stránka 1 z 3

mailto:posta@rsd.cz


platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednatel je  oprávněn kdykoliv po 
uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi 
Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv 
na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás:
Provedení multispektrálního průzkumu obsahující podrobnou analýzu technického stavu lokalit 
určených pro výstavbu silnic s detekcí a analýzou: konzistence půdního podloží ajejího složení, 
podrobného mapování spodních vod a říčních systémů, podzemních dutin, stalých důlních děl, 
ekologických zátěží, černých skládek, archeologických nalezišť, starých základů staveb, 
selského černého dolování, nezakreslených případně nepřesně zakreslených podzemních 
liniových rozvodů a vedení, pyrotechnického materiálu, apod pro stavbu 1/4 Volyně -  Zlešice, 
přeložka.
Podrobný soupis včetně specifikace je uveden v příloze č.l 

Lhůta pro dodání či termín dodání:
Zahájení poskytovaných služeb: po nabytí účinnosti této Objednávky -  na základě výzvy

Objednatele
Dokončení poskytovaných služeb: do 6 měsíců od zahájení poskytovaných služeb 

Výstupy poskytovaných služeb: 4x v listinné podobě + 4x v el. podobě (ílashdisk)

Délka záruční doby: 60 měsíců

Celková hodnota objednávky v Kč 241.860.00 bez DPII /292.650.60 vč. DPH

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, 
že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády)

Stránka 2 z 3



nebo jím  ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 -  Cenová nabídka

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU)č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 3



PODROBNÝ SOUPIS SLUŽEB - NABÍDKA
Multispektrální letecký průzkum -1/4 VOLYNĚ - ZLEŠICE, PŘELOŽKA

Práce m.j.
Počet
m.j.

Sazba
<Kř/m.j.) Cena (Kč)

Multispektrální letecký průzkum oblasti ve vymezené lokalitě hod 5

Detekování půdních markantů a anomálií. Geotechnická expertíza 
technického stavu půdního podloží a jejího emisivního složení.

hod 44

Vizualizace podkladů a výsledků ve více spektrech (termovizní, infra a 
viditelné spektrum). Tvorba nové informační vrstvy (digitální výstupy 
ve formátech DGN, DWG, DXF, TIFF a JPEG). Přenesení výsledků do 
mapových a projekčních podkladů s detailním zaměřením 
detekovaných anomálií. Vizualizace detekovaných markantů a 
anomálií ve 2D i 3D znázorněné oblasti. Veškeré analyzační výstupy 
georeferencované v S-JTSK. Dodání DTM - digitálního modelu terénu 
pro termografické snímky, radiometrie, mozaikování, ortorektifikace, 
15 vlícovacích bodů pro orientaci bloků, velikost pixelu na zemi 
5x5cm.

hod 35

Expertíza charakteru detekovaných anomálií + vyhodnocení. hod 45

Prioritní analýza za využití termografických snímků s následným 
zpracováním a vyhodnocením za pomoci analyzačního softwaru.

hod 23

Doporučené následné postup při navazujících pozemních 
průzkumech - geologických průzkumech se zaměřením na 
problémové oblasti.

hod 23

Vypracování závěrečné zprávy (zdokumentování průběhu prací, 
podrobný popis detekovaných anomálií, jejich vlastností a možných 
rizik pro budoucí výstavbu s kompletní mapovou dokumentací).

hod 25

Součinnost při technických konzultacích. hod 10
Celkem bez DPH 241 860,00

DPH 21% 5 0  790 ,60

Celkem vč. DPH 292  650,60

,, dneV Společnost:



Digitálně podepsal: ...„. ..... ..........
Datum: 02.11.2023 7:57:31 +01:00



>

Odesláno: středa 8. listopadu 2023 17:00
Komu: j L d b u v a  Z - u e i i N a

Předmět: Akceptace objednávky, poděkování - Re: Oobjednávka:05PT-002706_ I/4 Volyně-
Zlešice-multispek. letecký průzkum

Přeji ještě jednou hezký den paní

velmi děkujeme za zaslanou objednávku nyní č. 05PT-002706 "I/4 Volyně - Zlešice, přeložka - Multispektrální letecký průzkum" 
a rádi zasíláme tuto naší akceptaci předmětné objednávky.

Ještě jednou moc děkujeme a těšíme se na opětovnou spolupráci.

S pozdravem a přáním pohodového dne.

Za tým společnosti Air Vision Technology s.r.o.

Odesilatel::

Datum: 11/07/23 05:48
Příjemce:«
Předmět: Oobjednávka:05PT-002706_ I/4 Volyně-Zlešice-multispek. letecký průzkum

Pěkný den přeji.

V příloze Vám zasíláme Objednávku na výše uvedenou zakázku.

Prosím o provedení její akceptace na tuto emailovou adresu -  viz znění Objednávky. 

S pozdravem

referent majetkové správy

Ředitelství silnic a dálnic ČR

správa České Budějovice

Lidická 49/110, CZ-370 44 České Budějovice

1


